

செய்தி வெளியீடு

13.10.2017, 14.10.2017 மற்றும் 15.10.2017 ஆகிய நாட்களில் முற்பகல் 10.00 மணிமுதல் பிற்பகல் 01.00 மணிவரை நடைபெறவுள்ள தொகுதி-1 முதன்மைத்தேர்வு எழுதவுள்ள விண்ணப்பதாரர்களுக்கான சிறப்பு அறிவுரைகள்.

1. விண்ணப்பதாரர்கள், தேர்வாணைய வலைதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்ட அனுமதிக்குறிப்பாணையுடன் தேர்வுமையத்திற்கு, தேர்வு தொடங்குவதற்கு, ஒரு மணி நேரத்திற்கு முன்பாகவே வர வேண்டும். மேலும், எக்காரணத்தைக் கொண்டும் தேர்வு தொடங்கிய 30 நிமிடத்திற்குப் பின் தேர்வுக் கூடத்திற்கு வரும் விண்ணப்பதாரர்கள் தேர்வு எழுத அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்.
2. விண்ணப்பதாரர்கள் தேர்வுமையத்திற்குள் நுழையும் முன்பு சோதனைக்குட்படுத்தப்படுவார்கள். நுழைவுச்சீட்டு மற்றும் தேர்வு எழுதுவதற்குப் பயன்படுத்தவுள்ள பேனா ஆகியவை மட்டுமே தேர்வுக்கூடத்திற்குள் எடுத்துவர அனுமதிக்கப்படுவார்கள். விண்ணப்பதாரர்கள் தேர்வுக்கூடத்திற்கு கைபேசி, மின்னணுச் சாதனங்கள் மற்றும் விலை உயர்ந்த பொருட்கள் கொண்டு வருவது தடை செய்யப்பட்டுள்ளது.
3. விண்ணப்பதாரர்கள் தேர்வுக்கூட முதன்மைக் கண்காணிப்பாளர்/ அறைக் கண்காணிப்பாளர்/ ஆய்வு அலுவலர் ஆகியோரிடம் தேர்வுக்கூட நுழைவுச் சீட்டினைக் காண்பிக்க வேண்டும்.
4. விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களுக்கென ஒதுக்கப்பட்டுள்ள இடத்தில் மட்டுமே அமரவேண்டும். தேர்வுமையத்தில் அவர்களுக்கு வழங்கப்படும் வினாத்தாள் மற்றும் விடைத்தாள் தொகுப்பு அடங்கிய உறையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அவர்களுக்குரிய பதிவெண், தேர்வுக் கூட நுழைவுச் சீட்டுடன் ஒப்பிட்டுச் சரியாக உள்ளதா என்பதனை சரிபார்த்த பின்னரே உறையை பிரித்து எழுதத் துவங்க வேண்டும். இவ்வறையின் மேல் விண்ணப்பதாரர்கள் கையொப்பமிட்ட பின் அறை கண்காணிப்பாளரிடம் தவறாமல் ஒப்படைக்க வேண்டும்.
5. விண்ணப்பதாரர்கள் தேர்வு விடைத்தாளில் எழுதாமல் விடப்பட்டுள்ள இடங்கள் / பக்கங்களை தேர்வு எழுத பயன்படுத்திய அதே வண்ண மையினால் தவறாமல் அடித்து கோடிட வேண்டும்.
6. விண்ணப்பதாரர்களுடன் கூட வரும் நபர்களுக்குத் தேர்வுமையத்திற்குள் கண்டிப்பாக அனுமதி கிடையாது.
7. விண்ணப்பதாரர்கள் இதர பொதுவான விதிமுறைகளை கண்டிப்பாகக் கடைபிடிக்கவும் அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

தேதி:10.10.2017.

வே. ஷோபனா, இ.ஆ.ப
தேர்வுக் கட்டுப்பாடு அலுவலர்.

Press release

Special Instructions to Applicants appearing for the Main Written Examination for the posts included in the Group I services scheduled to be held on 13.10.2017, 14.10.2017 and 15.10.2017 FN only – Time: 10.00 AM to 01.00PM

1. Applicants should reach the Examination hall one hour before the commencement of Examination with the downloaded hall tickets from the Commission's website. On any account, **no applicant will be allowed after 30 minutes** of the commencement of examination.
2. Thorough checking will be done before the applicants are allowed to enter the examination venue. Applicants will be allowed inside the venue to carry only the Hall ticket and Pens for writing the examination. **Applicants are advised not to bring Mobile phones, Electronic gadgets, and other valuable items as they are strictly prohibited inside the venue.**
3. Applicants should show the Hall ticket to the Invigilator / Chief Invigilator / Inspection authorities of the examination venue, for verification.
4. Applicants should occupy the seat allotted to them and ensure with hall ticket before opening the Question/Answer booklet cover is printed with correct Register number allotted to him. The cover containing the answer booklet should be signed by the candidate and handover to invigilator.
5. The applicants appearing for the Main Written Examination should strikeout all the unwritten spaces / pages by using pen of the same colour ink which he used for writing the answers.
6. Persons accompanying the candidates are strictly not allowed inside the examination campus.
7. Applicants are advised to refer the Instructions to applicants and strictly adhere to the instructions.

Dated: 10.10.2017

V.Shobhana, IAS
Controller of Examinations